
ZARZĄDZENIE NR 301/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie przyznania środków finansowych na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania 
działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXV/387/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/305/20 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r. Uchwała 
budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2021 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaję dotację w łącznej kwocie 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych zero groszy) 
z działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 - Pozostała  
działalność, §2360 -  dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 5 ust. 2 pkt.1) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 1057 z późn.zm.), na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego wyłonionym w drodze postępowania 
konkursowego w następujący sposób: Zadanie 1: Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności 
lokalnej na podobszarze rewitalizacji Biały Kamień. 

Podmiot wnioskujący Tytuł projektu Przyznana kwota 
dotacji (w zł) 

ZHP Chorągiew Dolnośląska Hufiec Ziemi 
Wałbrzyskiej 

„Dobrą wiedzę mamy i wspólnie 
pomagamy” 

5 000,00 

Zadanie 2:  Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze 
rewitalizacji Stary Zdrój. 

Podmiot wnioskujący Tytuł projektu Przyznana kwota 
dotacji (w zł) 

Fundacja Uważność Bycia 
al. Wyzwolenia 51/9 
58-300 Wałbrzych 

„Sobieski na chilloucie” – zajęcia 
edukacyjne dla dzieci i młodzieży z 

dzielnicy Stary Zdrój 

2 515,00 

Zadanie 3: Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze 
rewitalizacji Śródmieście. 

Podmiot wnioskujący Tytuł projektu Przyznana kwota 
dotacji (w zł) 

Stowarzyszenie WOK – Więcej o Kulturze 
ul. Broniewskiego 65a 
58-309 Wałbrzych 

„Ptasie radio” 3 800,00 

Fundacja Via Salutis 
ul. Parkowa 4 
58-350 Sokołowsko 

„Twórcze dłonie w Śródmieściu – 
szlakiem wałbrzyskich kamieniczek” 

4 840,00 

Stowarzyszenie Przyjaciół „Biblioteki Pod 
Atlantami”, Rynek 9 
58-300 Wałbrzych 

„Baśniowy Kącik Malucha” 3 300,00 

Stowarzyszenie Dolnośląski Kongres Kobiet 
ul. Legnicka 65 
54-206 Wrocław 

„Świadome Kobiety – WenDo: 
szkolenie dla dziewcząt w zakresie 
samoobrony psychicznej i fizycznej 

oraz asertywności” 

4 470,00 

Fundacja Eko Patrol Dolny Śląsk 
ul. Wrocławska 134b 
58-306 Wałbrzych 

„Równość płci szansą na 
zapobieganie różnym przejawom 

dyskryminacji kobiet, promowanie 
idei współpracy i solidarności 

kobiet” 

4 630,00 

Id: A8DA2FF2-96CA-4699-8C85-A07741037531. Podpisany Strona 1



Zadanie 4:  Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze 
rewitalizacji Sobięcin. 

Podmiot wnioskujący Tytuł projektu Przyznana kwota 
dotacji (w zł) 

Fundacja Edukacyjna im. s. Wandy 
Garczyńskiej 
pl. Marceliny Darowskiej 1B 
58-305 Wałbrzych 

„Zielono i zdrowo” 2 480,00 

Młodzieżowy Klub Sportowy „Chełmiec” 
Wałbrzych 
ul. Wysockiego 11a, 58-300 Wałbrzych  

„graMY RAZEM pod Chełmiec” 3 965,00 

Stowarzyszenie „Radość Życia” 
ul. 1 Maja 149 
58-305 Wałbrzych 

„Tworzę i działam z pasją 
w zielonej dzielnicy Sobięcin” 

5 000,00 

Zadanie 5: Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze 
rewitalizacji Nowe Miasto. 

Podmiot wnioskujący Tytuł projektu Przyznana kwota 
dotacji (w zł) 

Stowarzyszenie Na Rzecz Działań 
Artystycznych 
i Społecznych „O! KULTURA” 
ul. Lotników 3C, 58-300 Wałbrzych 

„Zobacz – Zielone! Nowe Miasto” 5 000,00 

Stowarzyszenie WOK – Więcej o Kulturze 
ul. Broniewskiego 65a 
58-309 Wałbrzych 

„Zielono mi” 5 000,00 

2. Działanie jest realizowane i finansowane z budżetu Gminy Wałbrzych w ramach zadań z zakresu 
rewitalizacji miasta Wałbrzycha. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania i rozliczania dotacji określone zostaną w umowach zawartych  
pomiędzy Gminą Wałbrzych a podmiotami realizującymi zadania publiczne, o których mowa w §1 niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura 
Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: A8DA2FF2-96CA-4699-8C85-A07741037531. Podpisany Strona 2




